様式第１号（第４条関係）

　年　　月　　日

指定学校変更許可申請書

　土佐清水市教育委員会　様

	保 護 者
	住所

	氏名

	電話番号

　下記のとおり土佐清水市指定学校の変更及び区域外就学の許可に関する事務取扱要領第４条第２項の規定により，指定学校の変更を申請します。

記

	フリガナ
児童生徒氏名

	生年

月日
	年　　月　　日
	性別
	男・女

	現住所

	住民票の住所

（現住所と異なる場合）

	変更希望学校
	　土佐清水市立　　　　　　　学校　　第　　　　学年

	指定学校

（就学すべき学校）
	　土佐清水市立　　　　　　　学校　　第　　　　学年

	希望期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	指定学校の

変更理由

該当する

理由に☑
	□１　学期途中の転居　□２　留守家庭　□３　転居予定
□４　心身の理由　□５　指定学校変更の継続
□６　兄姉と同じ学校へ就学　□７　部活動
□８　教育上の配慮　□９　地理的事情
□10　特別な事情（　　　　　　　　　　　　）

	具体的な理由

	通学の手段等
	□保護者の送迎 □自転車 □徒歩 □その他（  　 ）〔所要時間〕約　分

	祖父母宅等
	（住所）　　　　　　　　　（氏名）　　　　　（連絡先）

	家族状況（児童生徒以外）
	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
	続柄
	年齢
	勤務先
	電話番号

PAGE